様式第４号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

大崎地域世界農業遺産ロゴマーク変更承認申請書

大崎地域世界農業遺産推進協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付け　　　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、申請します。

	使用承認番号

	変更内容

	変更理由

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】

(1)　ロゴマーク使用承認書（原本）
　(2)　変更後のロゴマークの利用見本
(3)　その他推進協議会が必要と認める書類